
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VSGAG R

I II III IV V VI Punkte

35 24 7 4 19 36
24

╳
14

6
15

8
19

9
20

10
24

11
Auszeit

9:14

Ende
12:12

B  TSV Spandau I S

I II III IV V VI Punkte

7 18 17 8 9 10
26

8
18

9
21

10
23

15
24

16
26

17 Auszeit

21:18
24:23

S
A
T
Z

2

Start
12:15

B  TSV Spandau I R

I II III IV V VI Punkte

10 7 18 17 8 9
25

╳
18

10
21

11
22

13
25

15 17
Auszeit

Ende
12:29

A  VSGAG S

I II III IV V VI Punkte

24 7 4 19 36 35
14

5
12

6
13

7
14

9 10 11
Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

u20 Jugendpokal männlich
Männer

B  TSV Spandau 1860 e.V. I vs. VSG Altglienicke A

Spiel 3 24.05.2025 11:30 Uhr

173 / Schule am Mohnweg
12524 Altglienicke
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B  TSV Spandau I 10/14

1 Nicklisch, Janko X
3 Lange, Mats Erik X
6 Meyer, Jesse
7 Günes, Orhan X
8 Bünte, Niklas X
9 Graf, Georgij X

10 Sans, Noah X
15 Ülker, Sayhan
17 Antwi, Othniel-Adjei X
18 Dechert, Malte X

B  Libero

1 Nicklisch, Janko X
3 Lange, Mats Erik X

B  Offizielle

T Schön, Stefan E
CT Weber, Luca E

C

A  VSGAG 9/14

3 Martens, Alexander
4 Lorenz, Anton X
6 Sieber, Thure
7 Stiller, Tim X

19 Cygan, Phillipp X
24 Gläske, Nicolas X
33 Dettmann, Lukas X
35 Lehmann, Domenik X
36 Rosengrün, Jeremy R… X

A  Libero

33 Dettmann, Lukas X

A  Offizielle

T Lehner, Julia
CT Kevin, Kraft E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Spandau I VSGAG A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 42 24 0 0 1
0 0 1 25 2 14 14 0 0 1

3

2 0 2 51 56 38 0 0 2
Start: 11:30 Ende: 12:29 Dauer: 0:59

Sieger: TSV Spandau 1860 e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krieg, Maxim 1
2 Güler, Kazim 2

Schr. Schworck, Leandro
Assist. Linnhoff, Max
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


